5
4
1
2
PART NAMENO. MATERIALQ'TY FINISH
Housing 1
2
3 MID PLATE 1
1
2
LCP or PA
SUS301-H,T=0.10mm
UL 94 V-0
wash
SUS301-H,T=0.15mm
Shell SUS304(SUS201)-1/2H,SPCC,T=0.30mm 50u"Ni Min.
C7025/C2680,T=0.12mm,C5210-HTERMINAL
GROUND PLATE
1u"Au G/F 50u"Ni Min
wash
E
0.10
H:5.60mm H:6.50mm H:6.80mm
A:4.00mm A:4.90mm A:5.20mm
0.
52
MATERIAL 镀金1u" 镀金3u"Model Number NO.
1.
2.
PA10T BLACK
LCP BLACK
H5.60mm 16Pin
H6.50mm 16Pin
PA10T BLACK
LCP BLACK
H6.80mm 16Pin
3.
4.
5.
6.
PA10T BLACK
LCP BLACK
16Pin
MC-267-EP16H56-001
MC-267-TP16H56-001
MC-267-EP16H65-001
MC-267-TP16H65-001
MC-267-EP16H68-001
MC-267-TP16H68-001
MC-267-EP16H68-003
MC-267-TP16H68-003
MC-267-EP16H65-003
MC-267-TP16H65-003
MC-267-EP16H56-003
MC-267-TP16H56-003
MATERIAL 镀金1u" 镀金3u"Model Number NO.
1.
2.
PA10T BLACK
LCP BLACK
H5.60mm 24Pin
H6.50mm 24Pin
PA10T BLACK
LCP BLACK
H6.80mm 24Pin
3.
4.
5.
6.
PA10T BLACK
LCP BLACK
24Pin
MC-267-EP24H56-001
MC-267-TP24H56-001
MC-267-EP24H65-001
MC-267-TP24H65-001
MC-267-EP24H68-001
MC-267-TP24H68-001
MC-267-EP24H68-003
MC-267-TP24H68-003
MC-267-EP24H65-003
MC-267-TP24H65-003
MC-267-EP24H56-003
MC-267-TP24H56-003
PACK DIRECTION
OUT DIRECTION
CARRIER TAPE
REEL PLATE
COVER TAPE
PRODUCT LABLE CARTONPROTECTION RIBBON
1 2
4
3
5 6
TRANSPARENT
GLUE TAPE
PE防水袋
DRYER 2BAGS
TOTAL 10 REELS
RoHS LABLE
NO.
0 TYPE C RECEPTACLE
1
2
3
4
5
6
NAME SPEC Q'TY
CARRIER TAPE
COVER TAPE
REEL PLATE
RoHS LABEL
PRODUCT LABER
CARTON
W=24mm,T=0.50mm
W=21.5mm
 330*100*24.4mm
350*340*310mm
6000PCS/CARTON
600PCS/PLATE
10PLATES/CARTON
10PCS/CARTON
10PCS/CARTON
10PCS/CARTON
1PCS/PACKAGE
说明:
  1.每卷前后各空16PCS,尾部用美纹胶纸封住;
  2.将产品放满盘后,再卷一圈保护带,用美纹胶纸
    将其封住,并贴上1Pcs物料标签;
  3.每10卷盘一叠共6000Pcs并装入1个外箱内；
  4.在搬运过程中要轻拿轻放;
  5.在运输中不可堆放过多(1.8M最高),不可重压;
  6.跌落测试条件:
    成品箱从1.2米高度自由落体(一角三棱六面):
    a.产品不可跑出下带凹槽;
    b.产品不可有摔伤,变形;
    c.内包装材料不可严重破损.